

跨境通宝电子商务股份有限公司

证券代码:002640 证券简称:跨境通 公告编号:2018-133

2018年第三季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。
公司负责人杨建新、主管会计工作负责人安小红及会计机构负责人(会计主管人员)张金红声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标
公司是否追溯调整或更正以前年度会计数据
 是 否

本报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	12,482,729.87	8,600,344.38	47.11%
归属于上市公司股东的净利润	7,638,203.61	4,806,318.53	54.86%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,638,203.61	4,806,318.53	54.86%
经营活动产生的现金流量净额	5,918,123.33	89,705.00	8006%
归属于上市公司股东的净资产	321,260,144.40	78,106.00	828,261,203.61
归属于上市公司股东的每股净资产	331.52	0.81	67.23%
研发投入占营业收入的比例	0.00%	0.00%	0.00%
经营活动产生的现金流量净额	212,969,673.09	149,168,673.01	142.59%
基本每股收益(元/股)	0.20	0.03	642.86%
稀释每股收益(元/股)	0.20	0.03	642.86%
加权平均净资产收益率	4.6%	0.2%	1266%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(包括与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	69,820.40	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	39,770,903.39	
委托他人投资或管理资产的损益	4,106,302.39	
除金融资产处置外的持有金融资产公允价值变动和金融资产减值产生的公允价值变动损益,以及应收款项、债权投资和长期股权投资减值准备产生的公允价值变动损益	3,788,770.49	
处置非流动资产损益	6,184,099.40	
少数股东权益变动额(税后)	79,997.76	
合计	90,382,024.84	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及按照《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
 适用 不适用

公司报告期不存在根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期主要股东及前十名股东持股情况表

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	23,511	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0
前十名普通股股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件股份的数量
杨建新	18.19%	289,300,000	212,528,376
徐佳佳	17.74%	275,622,023	208,216,524
陈俊波	6.07%	79,489,500	0
李海峰	4.79%	74,581,569	0
周文彬	3.95%	64,976,672	31,212,947
陈俊	3.18%	49,526,977	49,526,977

股东名称	持有无限售条件股份的数量	限售股份数量
杨建新	79,769,500	19,769,500
徐佳佳	73,546,427	73,546,427
陈俊波	79,489,500	79,489,500
李海峰	68,486,500	68,486,500
周文彬	33,762,731	33,762,731
陈俊	28,000,000	28,000,000
李海峰	23,796,728	23,796,728
李海峰	22,122,629	22,122,629
李海峰	21,351,047	21,351,047
李海峰	19,984,606	19,984,606

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
 是 否

2、公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表
 适用 不适用

第三节 重要事项

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动情况及原因
 适用 不适用

1、报告期内,公司实现营业收入1,579,065.47万元,同比增长90.66%;实现归属于上市公司股东的净利润8,626.12万元,同比增长67.22%;经营活动产生的现金流量净额4,314.07万元。

2、报告期内,公司实现营业收入922,042.69万元,同比增长28.80%,其中跨境电商业务同比增长39.89%;实现归属于上市公司股东的净利润56,026.20万元,同比增长26.13%;经营活动产生的现金流量净额19,688.51万元。

3、报告期内,公司实现营业收入236,796.76万元,同比增长58.2%;实现归属于上市公司股东的净利润18,593.94万元,同比增长40.77%;经营活动产生的现金流量净额3,217.17万元。

4、上海逸欧电子商务有限公司(以下简称“上海逸欧”)实现营业收入4,113,543,907元,实现归属于上市公司股东的净利润20,977,227元,经营活动产生的现金流量净额-6,035.04万元。

(1) 应收账款及应收账款期末余额较期初余额增加1,061,326,818.86元,增加比例为160.05%,主要原因报告期内上海逸欧期末应收账款增加,相应应收账款增加所致。

(2) 预付账款期末余额较期初余额增加21,163,260.03元,增加比例为49.79%,主要原因报告期内上海逸欧预付账款增加。

(3) 其他应收款期末余额较期初余额增加178,766,313.06元,增加比例为107.32%,主要原因报告期内上海逸欧预付账款增加。

(4) 在建工程期末余额较期初余额增加41,389,557.38元,增加比例为7,760.52%,主要原因为公司总部搬迁所致。

(5) 应付账款期末余额较期初余额增加4,413,333,047.74元,增加比例为126.02%,主要原因报告期内并内购增加所致。

(6) 短期借款期末余额较期初增加767,060,174.37元,增加比例为108.68%,主要原因报告期内并内购增加所致。

(7) 长期应付款期末余额较期初增加32,249,946.09元,增加比例为69.84%,主要原因报告期内营业收入增长,相应预收客户款项增加所致。

(8) 应付账款期末余额较期初增加100,080,001.07元,增加比例为42.70%,主要原因报告期内公司营业收入和利润增加,相应货款增加所致。

(9) 其他应付款期末余额较期初增加389,041,000.00元,增加比例为110.10%,主要原因报告期内上海逸欧预付账款增加。

(10) 年初至报告期末实现营业收入较去年同期增加7,050,165,950.42元,增长比例为66.63%,主要原因为公司业绩增长所致。

(11) 年初至报告期末营业收入较去年同期增加1,108,167,940.88元,增长比例为115.25%,主要原因原有跨境电商业务增长以及上海逸欧并表,相应营业收入增加所致。

(12) 年初至报告期末管理费用较去年同期增加1,379,038,460.89元,增加比例为42.39%,主要原因报告期内跨境电商业务增长,相应销售推广、物流成本等费用增加以及上海逸欧并表所致。

(13) 年初至报告期末财务费用较去年同期增加39,740,156.66元,增加比例为4.69%,主要原因报告期内银行借款增加所致。

(14) 年初至报告期末投资收益较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内投资收益增加所致。

(15) 年初至报告期末公允价值变动损益较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内公允价值变动损益增加所致。

(16) 年初至报告期末其他收益较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内其他收益增加所致。

(17) 年初至报告期末营业外收入较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内营业外收入增加所致。

(18) 年初至报告期末营业外支出较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内营业外支出增加所致。

(19) 年初至报告期末所得税费用较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内所得税费用增加所致。

(20) 年初至报告期末净利润较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内净利润增加所致。

(21) 年初至报告期末经营活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内经营活动产生的现金流量净额增加所致。

(22) 年初至报告期末投资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内投资活动产生的现金流量净额增加所致。

(23) 年初至报告期末筹资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内筹资活动产生的现金流量净额增加所致。

(24) 年初至报告期末现金及现金等价物净增加额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内现金及现金等价物净增加额增加所致。

(25) 年初至报告期末总资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内总资产增加所致。

(26) 年初至报告期末总负债较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内总负债增加所致。

(27) 年初至报告期末所有者权益较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内所有者权益增加所致。

(28) 年初至报告期末净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内净资产增加所致。

(29) 年初至报告期末归属于上市公司股东的净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的净资产增加所致。

(30) 年初至报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润增加所致。

(31) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股净资产增加所致。

(32) 年初至报告期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净资产增加所致。

(33) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金流量净额增加所致。

(34) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额增加所致。

(35) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额增加所致。

(36) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额增加所致。

(37) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额增加所致。

(38) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总资产增加所致。

(39) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总负债较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总负债增加所致。

(40) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股所有者权益较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股所有者权益增加所致。

(41) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股净资产增加所致。

(42) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产增加所致。

(43) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金流量净额增加所致。

(44) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额增加所致。

(45) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额增加所致。

(46) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额增加所致。

(47) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额增加所致。

(48) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总资产增加所致。

(49) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总负债较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总负债增加所致。

(50) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股所有者权益较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股所有者权益增加所致。

(51) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股净资产增加所致。

(52) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产增加所致。

(53) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金流量净额增加所致。

(54) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额增加所致。

(55) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额增加所致。

(56) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额增加所致。

(57) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额增加所致。

(58) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总资产增加所致。

(59) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总负债较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总负债增加所致。

(60) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股所有者权益较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股所有者权益增加所致。

(61) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股净资产增加所致。

(62) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产增加所致。

(63) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金流量净额增加所致。

(64) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额增加所致。

(65) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额增加所致。

(66) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额增加所致。

(67) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额增加所致。

(68) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总资产增加所致。

(69) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总负债较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总负债增加所致。

(70) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股所有者权益较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股所有者权益增加所致。

(71) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股净资产增加所致。

(72) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产增加所致。

(73) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金流量净额增加所致。

(74) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额增加所致。

(75) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额增加所致。

(76) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额增加所致。

(77) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额增加所致。

(78) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总资产增加所致。

(79) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总负债较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总负债增加所致。

(80) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股所有者权益较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股所有者权益增加所致。

(81) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股净资产增加所致。

(82) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产增加所致。

(83) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金流量净额增加所致。

(84) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额增加所致。

(85) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额增加所致。

(86) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额增加所致。

(87) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额增加所致。

(88) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总资产增加所致。

(89) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总负债较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总负债增加所致。

(90) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股所有者权益较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股所有者权益增加所致。

(91) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股净资产增加所致。

(92) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产增加所致。

(93) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金流量净额增加所致。

(94) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额增加所致。

(95) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股投资活动产生的现金流量净额增加所致。

(96) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股筹资活动产生的现金流量净额增加所致。

(97) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金及现金等价物净增加额增加所致。

(98) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总资产增加所致。

(99) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股总负债较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股总负债增加所致。

(100) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股所有者权益较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股所有者权益增加所致。

(101) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股净资产增加所致。

(102) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净资产增加所致。

(103) 年初至报告期末归属于上市公司股东的每股现金流量净额较去年同期增加1,122,626.20元,增加比例为10.00%,主要原因报告期内归属于上市公司股东的每股现金流量净额增加所致。